HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  23 /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày   18  tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực và các Ban HĐND thị xã Vĩnh Châu

(Từ ngày 21/6/2021 đến ngày 25/6/2021)

Thứ Hai (ngày 21/6/2021):

- 15 giờ, Chủ tịch dự Hội nghị tổng kết công tác bầu cử đại biểu Quốc hội

khóa XV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026, tại

Hội trường số 2, Văn phòng Tỉnh ủy (theo thư mời của Ủy ban bầu cử tỉnh).

- 7 giờ 30, Phó Chủ tịch dự họp Ban Chấp hành Đảng bộ phường Khánh

Hòa thực hiện qui trình công tác cán bộ.

- Các Phó Trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Ba (ngày 22/6/2021):

- 7 giờ 30, Chủ tịch dự họp lệ Ban Chấp hành Đảng bộ xã Lai Hòa.

- 7 giờ 30, Phó Chủ tịch dự họp sơ kết 6 tháng đầu năm 2021 của Đảng bộ

phường Khánh Hòa.

- Các Phó Trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Tư (ngày 23/6/2021):

- 13 giờ 30, Chủ tịch họp Đoàn giám sát và các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND thị xã về giải quyết các ý kiến, kiến nghị của cử tri gửi đến kỳ họp

thứ 13 của Hội đồng nhân dân thị xã, khóa XI, điểm tại Phòng họp số 1, Văn

phòng HĐND và UBND thị xã ( Giấy mời riêng).

- Phó Chủ tịch chuẩn bị văn bản kỳ họp thứ nhất HĐND thị xã.

- Các Phó Trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Năm (ngày 24/6/2021):

- 7 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch dự kỳ họp thứ nhất HĐND xã Lai Hòa.

- Các Phó Trưởng ban làm việc bình thường.

Thứ Sáu (ngày 25/6/2021):

- 7 giờ 30, Chủ tịch, Phó Chủ tịch dự họp lệ Ban Thường vụ Thị ủy tháng

6/2021.

- PTB Kinh tế-Xã hội dự họp Chi bộ ấp Hòa Thành, xã Lạc Hòa.

- PTB Pháp chế dự họp Chi bộ khóm 5, Phường 1.

- PTB Dân tộc dự họp Chi bộ ấp Hòa Giang, xã Hòa Đông./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND tỉnh;

- TT.TU, UBND, UB.MTTQVN thị xã;

- Đài Truyền thanh;

- TT.HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vưu Thanh Bạch

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T15:36:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vưu Thanh Bạch<vtbach@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-18T16:29:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân thị xã Vĩnh Châu<hoidongnhandan.thixavc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!